Администрация муниципального образования
сельское поселение «Деревня Погореловка»
Юхновского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2022 года                                                                                                     №12

	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта:
«Уличные газопроводы дер. Пушкино Юхновского района Калужской области»

В соответствии со статьями 41,42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ №Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Погореловка», а также постановления администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» №35 от 29.10.2021 г. «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Уличные газопроводы дер. Пушкино Юхновского района Калужской области»», с учетом протокола общественных обсуждений от 15.02.2022 г.  по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного объекта:  «Уличные газопроводы дер. Пушкино Юхновского района Калужской области», заключения о результатах общественных обсуждений от 15.02.2022 г.   по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного объекта:  «Уличные газопроводы дер. Пушкино Юхновского района Калужской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Уличные газопроводы дер.Пушкино Юхновского района Калужской области».
2. Утвержденные настоящим постановлением проект планировки территории и проект межевания территории  для размещения линейного объекта: «Уличные газопроводы дер.Пушкино Юхновского района Калужской области» подлежат официальному опубликованию  на информационных стендах сельского поселения «Деревня Погореловка» и на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
сельское поселение
«Деревня Погореловка»                                                                Е.В. Семенова

[bookmark: _GoBack]